*1053122440*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市信義區公所　函

地址：11049臺北市信義路5段15號6、7樓

承辦人：張勝凱

電話：27239777#859

傳真：27223031

電子信箱：bp-10437@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：北市信文字第10531224400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本區寺廟松山奉天宮原訂105年5月7日之「李乾朗教

授講述傳統建築藝術之美」講座，因故延至105年5月15日

舉辦，地點不變，惠請貴單位協助宣傳，請查照。

說明：

一、依松山奉天宮105年4月25日(105)松奉管十四博字第10502

3號函辦理。

二、「李乾朗教授講述傳統建築藝術之美」講座活動資訊更正

如下：

(一)活動地點：松山奉天宮香客大樓1樓（臺北市信義區福

德街221巷12號）。

(二)活動時間：105年5月15日（星期日）下午2時至4時。

(三)活動費用：免費。

(四)報名網站：http://goo.gl/forms/pzn8ye5AUr。

三、如有講座活動相關問題可逕洽松山奉天宮聯絡人洪先生（

電話2727-9765分機225）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市信義區各里辦公處

副本： 2016-04-26
15:39:01

東園國小 1050426

*UEAA10530311100*